
REPUBBLICA ITALIANA

LIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AATONOMIE LOCALI E DELL./I FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PABBLICA E DEL PERSONALE
Servizio 6 - Gestione Bilancio

MN
EGIONE SICI

2 3 LUG 2A21
D.D.S.

# f f a f f i $ s
DEL

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e

dell'Amministrazione Regionale;

VISTO il Regio decreto 23 maggio 1924, n. 827 - Regolamento per I'amministrazione del patrimonio e per la

contabilità generale dello Stato;

VISTA la Legge Regionale 8 luglio 1977 , n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. 17 marzo 2004 articolo 47, c.l2 che approva il Testo Coordinato delle norme di bilancio e di

contabilità applicabili alla Regione Siciliana;

VISTO l'articolo 47, comma 12, della legge regionale n. 5 del 28 gennaio 2014 con il quale a decorrere da Gennaio

2014 è stata recepita nella Regione Siciliana la normativa statale in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili degli Enti Pubblici, prevista dal decreto legislativo 23 giugno 20 1 I , n. 1 I 8;

VISTO il D.P.R. 1092/73,

VISTA laL.R.n.47l77:

VISTA 1aL.29179, 0
VISTO il D.P. Reg. n.70179,

VISTA la circolare n. 19 dell'l ll0712016 prot. n. 33838 dell'1 ll0'712016 emessa dal Dipartimento Bilancio e Tesoro
- Ragioneria Generale della Regione (legge di stabilità anno 2016 - accordo Stato/Regione Siciliana in

materia di Finanza pubblica), sostitutiva della precedente circolare n. 12 del 91512016, che richiama

integralmente il punto 1, trasfuso nel comma 4 dell'art. 11 del D.L. 2410612016 n. ll3 e impartisce le

corrispondenti indicazioni operative anche riguardanti le entrate;

VISTA la Delibera di Giunta n. 172 del 14 Maggio 2020 Bilancio di previsione della Regione Sicilia 2020-2022

Decreto Legislativo 23 giugno 20ll n. 118. Allegato 4ll-9.2. Approvazione del Documento Tecnico di

accompagnamento, Bilancio Finanziario Gestioqale p Piano degli indicatori;

VISTA la LEGGE 15 aprile n. 9 pubblicata sulla GLRS in data 2110412021 "Disposizioni Programmatiche e

correttive per I'anno 202l.Legge di stabilità regionale;

VISTA la LEGGE l5 aprile n. 10 pubblicata sulla GURS in data 2ll04l202l "Bilancio di previsione della Regione

siciliana per il triennio 2021-2023;

VISTA laDeliberazione n. 168 del 2ll04l202l con la quale la Giunta Regionale ha approvato la ripartizione in

capitoli conseguente alla legge regionale n. 10 del 15l04l20l (Legge regionale di bilancio 2021);

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 14 giugno 2020, n.63, con la quale è stato conferito I'incarico di

Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale la Dott.ssa

Carmèla Madonia;

VISTO il D.D.G. n. 2967 del 3010612020 con il quale è stato conferito l'incarico dirigenziale del Servizio 6
"Gestione Bilancio" del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del personale all'Ing. Salvatore

Giglione;

VISTA la determina INPS di Agrigento del221061202l con Atto n. DT070202100000125, relativa al versamento

operato dalla predetta INPS per ricongiunzione dei periodi assicurativi, del sig. Stefanese Calogero nato a

Casteltermini (AG) 112610111956, affluito in entrata nel capitolo 3403 Art.l- Capo 17 del Bilancio della

Regione Siciliana con la quietanza emessa dalla Cassa Regionale Ufficio Provinciale di Palermo, n. 48648

del221061202l  d i  €  1.072.81:

RITENUTO di dovere considerare accertato, riscosso e versato per I'esercizio finartz:iario 2021 in conto

Competenza nel capitolo in entrata 3403 Art. 1 - CONTRIBUTI DOVUTI DALL'INPS O DA

ALTRI ENTI PREVIDENZIALI, PER LA RICONGIUNZIONE PRESSO LA REGIONE, AI FINI

PENSIONISTICI E DI BUONUSCITA, DI PERIODI ASSICURATIVI. (EX CAP.3302)" Capo 17 del

Bilancio della Regione Siciliana l'importo di € I.072,81;



DECRETA

ART. UNICO Per le considerazioni sopra esposte è accertato, riscosso e versato nell'esercizio finanziario 2021 sul
capitolo in entrata 3403 Art. I - Capo 17 Amm.ne 7 Rubrica 2 del Bilancio della Regione Siciliana,
l'importo di € 1.072,81 afferente il codice gestionale di seguito riportato:

TITOLO CATEGORIA RUBRICA i Cod Piano Conti
z l l z 2.01 .01 .03 .001

Il presente decreto viene trasmesso alla competente Ragioneria Centrale del Dipartimento della Funzione
Pubblica e del Personale per la registrazione ai sensi della delibera di Giunta n. 415 del l5 settembre 2020.
Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito istituzionale
della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R. 7 maggio 2015, n. 9 e quindi inoltrato alla
Rasioneria.

Il Dirigente del Servizio
Salvatore Giglione

"Originale agli atti d'ufficio"



FIL. ESER. QUIET. DATA EMISS.     ANAGRAFICA VERSANTE CAPO CAP. ART. CAUSALE TOT.

PA 2021 48648 22/06/2021 INPS 17 3403 1 STFCGR54P20C275Y UNA TANTUM  STEFANESE CALOGERO DT0702021000PRA  1072,81

1072,81


		2021-07-23T09:22:17+0200
	SALVATORE GIGLIONE




